Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Mampituba

____________________________________________________________________________
Av. Herculano Lopes,230 – Centro – Mampituba/RS– 95572-000 – Fone: (51) 3615 2017

email:secretaria@camaramampituba.rs.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 001/2021, DE 12 DE ABRIL DE 2021.

ALTERA O ARTIGO 103, II DA
RESOLUÇÃO Nº 03/1999, QUE DISPÕE
SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMPITUBA.

Art. 1°- O artigo 103, II da Resolução nº 03/1999 passará a viger nos

seguintes termos:

Art 103 [...] II. Ordinárias, semanalmente às 2ª feiras, com início às 18:00h

(dezoito horas) e término às 21:00h (vinte e uma horas).

[...]

Art. 2º - Revoga-se a Resolução nº004/2017 de 24 de abril de 2017.

Art. 3º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAMPITUBA/RS EM .......
DE ............................ DE 2021.

Mesa Diretora:

Presidente – Ver. Ernani da Silva ______________________________________
Vice-Presidente – Ver. Ivan Carlos Matos _______________________________
1º Secretário – Ver. José Dalmei Correa Borges __________________________